TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

Số: 30 /LĐLĐ

V/v gửi Đề cương tuyên truyền

kỷ niệm 130 năm ngày sinh

Chủ tịch Tôn Đức Thắng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Thuận, ngày 01 tháng 8  năm 2018

   Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động cấp huyện;

- Công đoàn cấp ngành.

Căn cứ Công văn số 1557-CV/BTGTU, ngày 25/7/2018 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 130 năm ngày sinh Chủ tịch Tôn Đức

Thắng.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn Lao động cấp

huyện, công đoàn cấp ngành triển khai tuyên truyền, phổ biến về cuộc đời, sự

nghiệp hoạt động cách mạng và những cống hiến to lớn của Chủ tịch Tôn Đức

Thắng đến các công đoàn cơ sở và toàn thể cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên

chức, lao động theo Đề cương do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Tỉnh

ủy An Giang soạn thảo, phát hành (gửi qua địa chỉ email). Công tác tuyên truyền

lồng ghép với việc tổ chức phát động các phong trào thi đua lập thành tích chào

mừng các ngày lễ lớn của đất nước, tạo không khí phấn khởi trong cán bộ, đoàn

viên, công nhân, viên chức, lao động đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước chào

mừng Đại hội XII Công đoàn Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Các ban: Tuyên giáo, Dân vận &Văn phòng TU;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các ban và các đơn vị trực thuộc LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Luy

		2018-08-01T14:09:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Luy<luypq@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-08-01T14:09:36+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!